8 Al-Quran Dan Terjemahannya, Kementerian Agama RI Direktorat Jendral Bimbingan

Masyarakat Islam Direktorat Urusan Agama Islam Dan Pembinaan Syariah, Tahun 2012, h.4.

9 Syaikh Abdurrahman bin Nashir as-Sa’di, “Tafsir Al-Qur’an Surat: Al-Fatihah, Al-

Baqarah, Ali Imran”, Cet.1 Dzulhijjah 1427H./Januari 2007 M, Jakarta:Pustaka Sahifa, 2007, h.62.